

## **PACHET produse semnalizare rutiera permanenta**

I.D.: 57379246

---

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.663,00 RON - 14.663,00 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE SEMNALIZARE RUTIERA, format din indicatoare rutiere confectionate din tabla OL si folie reflectorizanta clasa 1: - A19 - Drum lunecos 700 mm - 2 bc \* 58 lei = 116 lei - A5a - Curba deosebit de periculoasa 1500\*500 mm - 2 bc \* 180 lei = 360 lei - C29 - Limitare de viteza 600 mm - 11 bc \* 82 lei = 902 lei - F31 - Directia spre localitatea indicata 1500\*330 mm - 7 bc \* 135 lei = 945 lei - F31 - Directia spre localitatea indicata 1250\*330 mm - 5 bc \* 115 lei = 575 lei - F46 - Intrare in localitate 1000\*500 mm - 2 bc \* 135 lei = 270 lei - F46 - Intrare in localitate 1250\*500 mm - 3 bc \* 165 lei = 495 lei - F46 - Intrare in localitate 1500\*500 mm - 2 bc \* 200 lei = 400 lei - F48 - lesire din localitate 1000\*500 mm - 2 bc \* 135 lei = 270 lei - F48 - lesire din localitate 1250\*500 mm - 2 bc \* 165 lei = 330 lei - F48 - lesire din localitate 1500\*500 mm - 2 bc \* 200 lei = 400 lei - G1 - Trecere pentru pietoni 650\*650 mm - 5 bc \* 95 lei = 475 lei - A25 - Animale 700 mm - 3 bc \* 58 lei = 174 lei - A36 - Intersectie cu un drum fara prioritate 700 mm - 3 bc \* 58 lei = 174 lei - A37 - Intersectie cu un drum fara prioritate 700 mm - 2 bc \* 58 lei = 116 lei - C27 - Depasirea interzisa 600 mm - 2 bc \* 82 lei = 164 lei - A17 - Drum cu denivelari 700 mm - 2 bc \* 58 lei = 116 lei - A4 - Curba dubla, prima la dreapta 700 mm - 4 bc \* 58 lei = 232 lei - A22 - Presemnalizare trecere pentru pietoni 700 mm - 2 bc \* 58 lei = 116 lei - A23 - Copii 700 mm - 3 bc \* 58 lei = 174 lei

---